
obchodního tajemství
Příloha č .  1 Výzvy kpodání nabídky č. 16_2023
Technická specifikace

PřHoha č .  1

Klasifikace informací: Veřejné

Technická specifikace předmětu veřejné zakázky malého rozsahu „Nákup notebooků s příslušenstvím“ č. 16_2023

25000 bodů
RAM: 32 GB
Disk: alespoň lTB SSD NVMe,
min. rychlost čtení SOOOMB/s

. Grafická karta: Podporující
externí výstup minimálně 2x 3840
X 2160 při 60  Hz
Diskrétní TPM 2.0
Čtečka otisků prstů
Podsvícená klávesnice česká,
Podpora Windows Hello,
Webkatnera s IR kamerou,
iatcgeaný mikÉOaz,

. WiFi ÁX a Bluetooth, možnost
rozšíření o WWAN modem

Požadavek zadavatele
Název zboží Počet Specifikace Specifikace nabídky (vyplní

kusů dodavatel)
Notebook 14“ 3 parametry HW Parametrv nabízeného HW
Lenovo ThinkPad T14 G4 . Displej: LCD rozměr 14“, IPS,
Ryzen 7 PRO 7840U / 32 podsvícení min. 400 nits, rozlišení
GB / lTB SSD / 14" FullHD a více, matný povrch
WUXGA IPS 400 nits . Procesor: PassMark minimálně

NEVEŘEJNÉ — obchodní tajemství dle 5 504 zákona č .  89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, viz Žádost o ochranu.“
obchodního tajemství



. - _ -_ . -_ - . . _  - - - . . - _ . . .  . . . , - . . . - . . .  ...- _, - -  . __ . . - . . _  - .  - - . - -  . -  - . . . ,  __-_ . . - . . ,  ......-....-, - -  _ - ._ . . .  . . - - . . - , - . - . .  , . - - . . l . . _ . . ,  _ _  __. ._-_-  v_ vv - - . _ , . . _v  _ ,
obchodn ího  tajemství Klaslfikace mformacu: Verejne

Příloha č. 1 Výzvy kpodání nabídky č. 16_2023
Technická specifikace

Síť “RJ45 1 Gb
Min 4x USB celkem, z toho min
2x USB-C / Thunderbolt / USB4
Baterie min. 50Wh
Hmotnost: do 1,4 kg
Operační systém: Windows 10
Pro / Windows 11 Pro

0 Záruka: alespoň 3 roky On-Site
NBD od výrobce. Možno dodat
jako samostatný balíček. Záruka
musí být registrovatelná přímo na
odběratele.

Notebook 16“ l . Displej: LCD rozměr 16“,  IPS ,
podsvícení min. 400 nits, rozlišení

Lenovo ThinkPad T16 G2 FullHD a více, matný povrch
Ryzen 7 PRO 7840U/ . Procesor: PassMark minimálně
32GB / lTB SSD PCIe X4/ 25000 bodů
16" WUXGA IPS 400 nits . RAM; 32 GB

Disk: alespoň lTB  SSD NVMe,
min. rychlost čtení 5000MB/s

. Grafická karta: Podporující
externí výstup minimálně 2x 3840
x 2160 při 60 Hz
Diskrétní TPM 2.0
Čtečka otisků prstů
Podsvícená klávesnice česká
s numerickým blokem,
Podpora Windows Hollow ...... _
Webkamera s IR kamerou,
integrovaný mikrofon,

NEVEŘEJNÉ — obchodní tajemství dle  9 504 zákona č .  89/2012 Sb. ,  občanský zákoník, ve znění  pozdějších předpisů ,  viz Žádost o ochranu
obchodního taiemství



obchodního tajemství
Příloha č. 1 Výzvy kpodání nabídky č. 16_2023
Tedwnická specifikace

WiFi AX a Bluetooth, možnost
rozšíření o WWAN modem
Síť RJ45 1 Gb
Min 4x USB celkem, ztoho min
2x USB-C / Thunderbolt / USB4
Baterie min. 80Wh
Hmotnost: do 1,9 kg
Operační systém: Windows 10
Pro / Windows 11 Pro
Záruka: alespoň 3 roky On—Site
NBD od výrobce. Možno dodat
jako samostatný balíček. Záruka
musí být registrovatelná přímo na
odběratele

Dokovací stanice
Lenovo USB-C Dock 90W
(Windows)

Zaručeně plně kompatibilní
dokovací stanice kompatibilní se
všemi navrženými zařízeními.
Minimální konektorová Výbava:
Alespoň 2x digitální výstup
(přípustné jsou HDMI a
DisplayPort), podpora dvou
současně připojených 4k monitorů
s 60  Hz, 4x USB 3.0, RJ-45 1 Gb,
podpora 802.1x

32“ LCD s dokováním

Lenovo LCD ThinkVision
T32p-30 31 .5“  IPS /
3840x2160 HDMI / DP /

Úhlopříčka displeje: 31“ - 33"
Úprava panelu: IPS, matný, LED
podsvícení
Rozlišení: 3840 >< 2160 alespoň
60 Hz,? _ __ ___"

"šiUSBV Výskověf ' *
nastavitelný / Pivot

Min. požorovací úhel: 178o *
vodorovně, 178o svisle

Klasifikace informací: Veřejné

NEVEŘEJNÉ — obchodní tajemství d le  5 504 zákona č .  89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění  pozdějších předpisů ,  viz Žádost o DGW/ig"

obchodního tajemství



I I I - I  —l\—vl1b  * vwv l  l vu l l l  Inu ,—I l lv t ' l  “ l v  ; vv—l' _“

obchodního tajemství
Příloha č. 1 Výzvy kpodání nabídky č. 16_2023
Technická specifikace

“v l  I “  v .  "v l—v  l— vu . ,  vvv—l lw l \ , _“ l \ v l  l l l \ ,  ' \ . _ I IU I I I  Fv—uv lv lv l l  P lvur -vu ,  v l—

Jas: minimálně 350 cd/m2
Kontrast: 1 000 : 1 minimálně
Video vstupy: alespoň 2x
digitální (HDMI a DisplayPort)
USB-C umožňující dokovám'
notebooku s přenosem obrazu a
nabíjením, plně kompatibilní
s položkou Notebook 16“
integrovaný USB HUB, min. 4x
USB-A 3.x
integrovaný Ethernet port RJ45
Barevný gamut: min. 100%
sRGB, 95% DCI-P3
Pivot: ANO

32“ LCD 2

Lenovo LCD L32p—30
31,5"
IPS/WLED/16:9/3840x2160

Úhlopříčka displeje: 31“ - 33"
Úprava panelu: IPS, matný, LED
podsvícení
Rozlišení: 3840 >< 2160 alespoň
60 Hz.
Min. pozorovací úhel: 178o
vodorovně, 178o svisle
Jas: minimálně 350 cd/m2
Kontrast: 1 000 : 1 minimálně
Video vstupy: alespoň 2x
digitální (HDMI a DisplayPort)
integrovaný USB HUB, min. 4x
USB-A 3.x
integrovaný Ethernet port RJ45
Barevný garnut: min. 90% DCI-
PQ ___  c_„  ___

27“ LCD s dokováním 2 Úhlopříčka displeje: min. 27“

__vlv
KIasiflkaÉěvinformací: Veřejné

NEVEŘEJNÉ— obchodní  tajemství d l e  5 504 zákona č .  89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění  pozdějších p ředpisů ,  viz Žádost o ochgang
obchodního tajemství



obchodního tajemství
Příloha č. 1 Výzvy kpodání nabídky č .  16_2023
Technická specifikace

Lenovo LCD P27h-20 27"
IPS WLED / 16:9 /
2560x1440 / 1000:1 /  350cd-
m2 / HDMI / DP / USB-Cl
pivot

Úprava panelu: IPS, matný, LED
podsvícení
Rozlišení: 2560 >< 1440 alespoň
60  Hz.
Min. pozorovací úhel: 178o
vodorovně, 178o svisle
Jas: minimálně 350 cd/m2
Kontrast: 1 000 : 1 minimálně
Video vstupy: alespoň 2x
digitální (HDMI a DisplayPort)
Video výstupy: min. 1x DP OUT
pro připoj ení dalšího monitoru
(27“ LCD)
USB-C umožňující dokování
notebooku s přenosem obrazu a
nabíjením, plně kompatibilní
s položkou Notebook 14“
integrovaný USB HUB, min. 4x
USB-A 3.x
integrovaný Ethernet port RJ45
Barevný gamut: min. 99  %
sRGB
Pivot: ANO
Monitor musí být stejné značky a
zepředu vizuálně identický jako
27“ LCD (monitory budou vedle
sebe)

27“ LCD
__IJQQVQ„LCD P21 -2.0

27"  IPS/16:9/2560x1440
/350cd

Úhlopříčka displeje: min. 27".

. _ Úpgggg panem; mam; .LED
podsvícení

Klasifikace informací: Veřejné

NEVEŘEJNÉ — obchodní  tajemství d le  5 504 zákona č. 89/2012 Sb. ,  občanský zákoník, ve znění  pozdějších předpisů ,  viz Žádost o ochranus
obchodního tajemství



l 'h  ' — l \—v l '— *

obchodního  tajemství
Příloha č. 1 Výzvy kpodání nabídky č. 16_2023
Technická specifikace

van." l vu -u  lu lu - I IÚIÍ  ' “ lv  ; Uv—l'  LURVI  lu  v l  VVI—v l -  vu . ,  V l ivu- lon ,  Lunv l l ln ,  VÚ El  l v l l l  FULUÚJÚIUII  P lvup lou ,  ' IL  Bauva l .  \ !

. Rozlišení: 2560 >< 1440 alespoň
60 Hz.

0 Min. pozorovací úhel: 178o
vodorovně, 178o svisle

. Jas: minimálně 350 cd/m2

. Kontrast: 1 000 : 1 minimálně
Video vstupy: alespoň 2x
digitální (HDMI a DisplayPort)

. integrovaný USB HUB, min. 4x
USB-A 3 .x

. Barevný gamut: min. 99 %
sRGB
Pivot: ANO
Monitor musí být stejné značky a
zepředu vizuálně identický jako
27“ LCD s dokováním (monitory
budou vedle sebe)

Příslušenství Notebook 14“

Lenovo Sluchátka H200

Lenovo klávesnice + myš
Essential Wireless CZ

Lenovo Brašna Toploader
T210

Sluchátka přes hlavu s
mikrofonem. Regulace hlasitosti
na kabelu, připojení přes jack,
plně kompatibilní s nabízenými
zařízeními bez redukcí.

. Set bezdrátové klávesnice a myši
určené pro kancelářskou práci.
Klávesnice plné velikosti včetně
funkčních kláves a numerického
bloku.

. Manažerská brašna určená pro
daný typ notebooku.

NEVEŘEJNÉ - obchodní tajemství dle 5 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, viz žádost o otagnu
obchodního tajemství

VVI  I I  “ |  | “

Klasifikace informací: Veřejné



. -—-—-  __v-u— www.-v_n . .  . . . ]—. . . v

obchodního tajemství
Příloha č. 1 Výzvy kpodání nabídky č. 16_2023
Technická specifikace

vv—r —ul \v l  nu  v .  vv i—v l— UIO- , vuvu l lu l \ ,  _u l \ v l l l l \ ,  ' “  h l lv l l l  Pv—u—Jv lv l l  FI  vu PIG—,  ' l— huuvvm \ :  vvn - l  “ |  . “

Klasiflkace informací: Veřejné

obchodního tajemství

Příslušenství Notebook 16“ 1 Sluchátka přes hlavu s
mikrofonem. Regulace hlasitosti
na kabelu, připojení přes jack,

Lenovo Sluchátka 11200 plně kompatibilní s nabízenými
, _ zařízeními bez redukcí.

Lenovo klavesnlce + myš , , , . „.Essential Wireless CZ Set bezdratove klavesmce a mys1
určené pro kancelářskou práci.

Lenovo Brašna Toploader Klávesnice plné velikosti včetně
T210 flmkčních kláves a numerického

bloku.
Manažerská brašna určená pro
daný typ notebooku.

Servis a podpora Zajištění záručního servisu V délce
trvání nejméně 24 měsíců
s opravou, nebo výměnou do 30
kalendářních dní, pokud není u
položky uvedeno jinak
(Notebook).
Všechna zařízení musejí být
určena pro český trh s možností
podpory u výrobce.
Zařízení nesmí být označeno
výrobcem EOL (End of  life)

Maximální cena za
zakázku (bez. DPH) 150 000 Kč 166 504,00 Kč

___lalEMEŘEJNÉ:obchodn'L.-u' ' . -=  ' . .  ' - . 1_ .__ . . „  A.. - . “ . - .  . " "

11 /15




